PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2013 г.
01-2353-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в  административный регламент  администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1305-а

	21, 1400 ОБ

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 июня 2013 года №01-420 «О внесении изменения в структуру администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов Тихвинского района от 24 апреля 2013 года №01-403», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1305-а, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.4.1. слова «лично к уполномоченным специалистам отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района (далее Отдел)» заменить словами «лично к уполномоченным специалистам комитета по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района (далее Комитет)»;

1.2. в тексте административного регламента слово «Отдел» заменить словом «Комитет»;

1.3. в пункте 2.5. слова «Распоряжением главы администрации Тихвинского района от 05 августа 2011 года №01-212-рк «Об утверждении Положения об отделе по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района» заменить словами «решением совета депутатов Тихвинского района от 26 июня 2013 года №01-420 «О внесении изменения в структуру администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов Тихвинского района от 24 апреля 2013 года № 01-403»;

1.4. в заявлении  о присвоении массовых спортивных разрядов (приложение 1 к административному регламенту)  слова «В отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района» заменить словами «В комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района».

2. Разместить изменения в административный регламент в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 42, 3 этаж.

3.  Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Е.А. Дмитриева
55580

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

И.В. Гребешкова
И.о. председателя комитета по культуре,

спорту и  молодежной политике

И.А. Григорьева

Заведующий  юридическим отделом

В.В. Максимов

Заведующий общим отделом

 И.Г. Савранская
Рассылка:

Дело - 1

И.В. Гребешкова  - 1

Комитет по культуре, спорту и молодежной политике   - 2

МОУ ДОД ДЮСШ «Богатырь» - 1

МУ «МСЦ» - 1

МУ ТГФК «Кировец» - 1
Общий отдел - 1
Всего -  8